
COCA COLA1,3,9

COCA Cola light1,3,9,11,12

fanta1,3

SPRITE1,3

ice tee1,9

spezi,

säfte
kiba3

schorle3

red bull1,9,14

molokko1,9,14

mineralwasser/STILL

3,80
3,80
3,80
4,20
4,20
4,20
4,50
4,50
4,00
4,90
4,90
3,50

augustinerA

desperadosA

erdinger weissbierA

erdinger weissbier alkfreiA

radlerA

BecksA

COLA WEIZEN1,3,9,A

RUSSN1,3,9,A

4,50
5,20
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

vodka
whiskey
tequila
Bailey's
ficken
jägermeister

5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50

lon island ice tea1,2,3

sex on the beach1,2,3

zombie1,2,3,G

mai thai1,2,3,G

touch down1,2,3,G

tropic melon1,2,3,G

coco nut kiss1,2,3,G

fruit punch1,2,3,G

strawberry kiss1,2,3,G

10,50
10,50
10,50
10,50
10,50
10,50

8,50
8,50
8,50

weiswein / lugana
rotwein merlot
prosecco
smirnoff + 4RB
belvedere  + 4RB
jacky + 1l cola
chivas  + 1l cola
havanna  + 1l cola
moet 
moet ice 

35,00
35,00
35,00
80,00
110,00
90,00
99,00
90,00

120,00
150,00

0,75
0,75
0,75
0,70
0,70
0,70
0,70
1,00
0,70
0,70

Jacky cola1,3,9

vodka bull1,3,9

gin tonic10

cuba libre1,3,9

jäger bull1,3,9

8,50
8,50
8,50
8,50
8,50

SOFTDRINKS

SHOTS 4CL

BIER

LONGDRINKS

FLASCHEN

COCKTAILS

NONALK
COCKTAILS

ALLERGENE - ZUSATZSTOFFE
ZUSATZSTOFFE: 1 FARBSTOFFE 2 KONSERVIERUNGSSTOFFE 3 ANTIOXIDATIONSMITTEL 4 GESCHMACKSVERSTÄRKER 5 SCHWEFELOXIDE

6 SCHWÄRZUNGSMITTEL 7 PHOSPHAT & MILCHEWEIß 9 KOFFEIN 10 CHININ 11 SÜBUNGSMITTEL 12 PHENYLALANINQUELLE 13 GEWACHST 14 TAURIN
ALLERGENE: A GLUTENHALTIGES GETREIDE (WEIZEN. ROGGEN, GERSTE, HAFER, DINKEL, KAMST ODER HYBRIDSTÄMME DAVON B KREBSTIERE C EIER 
D FISCH E ERDNÜSSE F SOJA G MILCH - UND MILCHPRODUKTE (EINSCHL. LAKTOSE) H KANN SPUREN VON SCHALENFRÜCHSTEN, MÜSSEN, ERDNÜSSEN 

UND SESAMSAAT ENTHALTEN (MANDEL. HASELNUSS, WALNUSS, CASHIEW.
PECANNUSS. PARANUSS PISTAZIE. MACADAMIANUSS UND QUEENSLANDNUSS) I SELLERIE J SENF K SESAMSAMEN L SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN 

EINER KONZENTRATION VON MEHR ALS 19 MG/ KG ODER 10MG/L M LUPINEN N WEICHTIERE

ZU UNSERER JURISTISCHEN ABSICHERUNG ERKLÄREN WIR OBLIGATORISCH, DASS ALLE UNSERE SPEISEN DIE OBEN GENANNTEN ZUSATZSTOFFE ENTHALTEN. SOLLTEN SIE ALLERGIKER SEIN, ODER SIND IHNEN ANDERE 
UNVERTRÄGLICHKEITEN BEKANNT, EMPFEHLEN WIR IHNEN VORSORGLICH DIE VORHERIGE RÜCKSPRACHE MIT UNSEREM PERSONAL.


